
Nr 2 (218) LUTY 2011 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian Pigan  tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego  22 58 98 101
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA  22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA  22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK  22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI    22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO  22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI  22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI  22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz Pasternak  22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI  22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI  22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MROZIŃSKI  22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA  22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK   22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI  22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK  22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK                                                                                                        22 58 98 118
Stanowisko ds. Zarządzania i Audytu Projektów oraz Programów Środowiskowych                                                                            
     – główny specjalista Zbigniew FILIPEK                                                                                                                                            22 58 98 300 
Zespół Obsługi Programu LIFE+ – kierownik Łukasz PRZYBYŁEK                                                                                                     22 58 98 310

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK  22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN  22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik Adam POGORZELSKI  22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy KAPRAL  22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK  22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA  22 58 98 280

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ  22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA  22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jacek KRZYŻANOWSKI  22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL  22 58 98 170

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51	 tel. centr.	 85 748 18 00	 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19	 58 321 00 71	  58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45	 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a	 12 633 54 33	  12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2	 13 436 44 51	  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4	 81 532 70 31	  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16	 42 631 79 00	  42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48	 89 527 05 09	  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10	 67 212 48 44	  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10	 61 866 82 41	  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68	 48 385 60 00	  48 385 60 01
70–965 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2	 91 432 87 00	  91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2	 94 372 63 00 	  94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9	 56 658 43 00	  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278	 22 517 33 00	  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90	 71 377 17 00	  71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a	 68 325 44 51	  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów			                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin			                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol			                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.02.2011 r., nakład 1500 egz.



1BILP 2/2011

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (z 31 grudnia 2010 r.) ...................................................................................... 2

Decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 21 grudnia 2010 r. do 20 stycznia 2010 r.) ....................................................... 2

Zarządzenie nr 70 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 grudnia 2010 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2009 w sprawie powołania zespołu zadaniowego
ds. serwisu merytorycznego systemu informatycznego Lasów Państwowych (OI-021-1-5/10) .................................................................... 3

Zarządzenie nr 71 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 grudnia 2010 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 95/2003 w sprawie testowania programów użytkowych SILP (OI-021-1-6/10) ....................................... 3

Zarządzenie nr 72 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 grudnia 2010 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2004 w sprawie powołania zespołów zadaniowych
ds. serwisu systemu informatycznego Lasów Państwowych (OI-021-1-3/10) .............................................................................................. 4

Zarządzenie nr 73 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 grudnia 2010 r.
w sprawie środków budżetu Państwa dla regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych  (EP-10-0337-8/10) ................................................. 4

Decyzja nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 stycznia 2011 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą
„Utrzymanie i rozbudowa centralnego systemu LAS wraz z modyfikacjami, wsparciem dla użytkowników,
administracją, monitorowaniem i rozszerzonym wsparciem dla oprogramowania Informix” (OP-2710-1/11) ............................................... 5

Decyzja nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 stycznia 2011 r.
w sprawie  zlecenia jednostkom naukowo-badawczym realizacji tematów badawczych począwszy od 2011 roku (OR-5010/1/11) ............ 6

Narada dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. Jedlnia, 16–17 grudnia 2010 r. (GD-0031/6/2010) ....……....................... 8

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk ................................................................................................................................ 9
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ............................................................................................................................ 10
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin ................................................................................................................................. 10
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ............................................................................................................................... 11
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ..................................................................................................................................... 11
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ............................................................................................................................... 12
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom ............................................................................................................................... 13
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin ............................................................................................................................ 14
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek ......................................................................................................................... 15
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ............................................................................................................................. 20
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ...................................................................................................................... 22

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice, Nadleśnictwo Zawadzkie ................................................................................... 23

Ogłoszenia ................................................................................................................................................................................................ 25

Notatki ....................................................................................................................................................................................................... 26



2
BILP 2/2011

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(z 31 grudnia 2010 r.)

•	 Zarządzenie nr 70 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2009 w sprawie powołania zespołu zadaniowego  
ds. serwisu merytorycznego systemu informatycznego Lasów Państwowych (OI-021-1-5/10) 

•	 Zarządzenie nr 71 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 95/2003 w sprawie testowania programów użytkowych 
SILP (OI-021-1-6/10) 

•	 Zarządzenie nr 72 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2004 w sprawie powołania zespołów zadaniowych  
ds. serwisu systemu informatycznego Lasów Państwowych (OI-021-1-3/10) 

•	 Zarządzenie nr 73 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie środków budżetu Państwa dla regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych  
(EP-10-0337-8/10)

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 21 grudnia 2010 r. do 20 stycznia 2010 r.)

•	 Decyzja nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
ds. zamówienia publicznego pod nazwą „Utrzymanie i rozbudowa centralnego systemu LAS wraz z modyfikacjami, wsparciem dla użyt-
kowników, administracją, monitorowaniem i rozszerzonym wsparciem dla oprogramowania Informix” (OP-2710-1/11) 

•	 Decyzja nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 stycznia 2011 r. w sprawie  zlecenia jednostkom naukowo-badaw-
czym  realizacji tematów badawczych począwszy od 2011 roku (OR-5010/1/11)

•	 Decyzja nr 3 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie odmowy udostępnienia informacji 
publicznej (OI-021-2-1/11)

•	 Decyzja nr 4 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie odmowy udostępnienia informacji 
publicznej (OM-021-1/2011)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



3BILP 2/2011

ZARZĄDZENIE NR 70 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2009 w sprawie powołania zespołu zadaniowego 
ds. serwisu merytorycznego systemu informatycznego Lasów Państwowych

OI-021-1-5/10

Na podstawie § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w związku z art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. Nr 45  
z 2005 r., poz. 435 ze zm.) oraz § 10 załącznika do Zarządzenia  
nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierp-
nia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Dyrekcji Gene-
ralnej Lasów Państwowych, zarządzam, co następuje:

§ 1
W skład zespołu zadaniowego ds. serwisu merytorycznego 

systemu informatycznego Lasów Państwowych powołuję Panią 
Krystynę Falkowską-Flak – Nadleśnictwo Radziwiłłów.

§ 2
Paragraf 1 pkt 1 Zarządzenia nr 5 z dnia 23 stycznia 2009 r. 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych otrzymuje brzmienie:

„Powołuję zespół zadaniowy ds. serwisu merytorycznego 
systemu informatycznego Lasów Państwowych, zwany dalej 
HotLine, w następującym składzie osobowym:

– Piotr Smiatacz, DGLP – przewodniczący,
– Irena Hoffer, RDLP Szczecin – członek,
– Ewa Olejnik, Nadleśnictwo Gościno – członek,
– Wojciech Górka, Nadleśnictwo Szczebra – członek,
– Krystyna Falkowska-Flak, Nadleśnictwo Radziwiłłów – członek,
– Marek Jaskólski, RDLP Łódź – członek,
– Krzysztof Kielar, RDLP Krosno – członek,
– Jacek Krzyżanowski, DGLP – członek.”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

ZARZĄDZENIE NR 71 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 95/2003 w sprawie testowania programów użytkowych SILP

OI-021-1-6/10

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (jednolity tekst w Dz. U. Nr 45 z 2005 r., poz. 435 ze zm.) 
oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje:

§ 1
W paragrafie 5 ust. 2 pkt 2 słowa „Milicz Wrocław” zastępuje się 

słowami „Świeradów Wrocław”.

§ 2
Paragraf 5 pkt 2 Zarządzenia nr 95 z dnia 21 października 2003 r. 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych otrzymuje brzmienie:

„Jednostkami testowymi są:
1.	 Nadleśnictwa:

Lp. Nazwa  RDLP
1. Bierzwnik Szczecin
2. Kaliska Gdańsk
3. Świeradów Wrocław
4. Konstantynowo Poznań
5. Runowo Toruń
6. Szczebra Białystok
7. Świdwin Szczecinek
8. Złotów Piła

2.	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie.”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



4
BILP 2/2011

ZARZĄDZENIE NR 72 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2004 w sprawie powołania zespołów zadaniowych
ds. serwisu systemu informatycznego Lasów Państwowych

OI-021-1-3/10

Na podstawie § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w związku z art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. Nr 45  
z 2005 r., poz. 435 ze zm.) oraz § 10 załącznika do Zarządzenia  
nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierp-
nia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Dyrekcji Gene-
ralnej Lasów Państwowych, zarządzam, co następuje:

§ 1
1.	 Ze składu zespołu zadaniowego ds. leśnej mapy numerycznej 

odwołuję Pana Leszka Tomalskiego – RDLP Wrocław.
2.	 W skład zespołu zadaniowego ds. leśnej mapy numerycznej 

powołuję Pana Andrzeja Braka – Nadleśnictwo Miechów.

§ 2
Paragraf 1 pkt 1 Zarządzenia nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 stycznia 2004 r. otrzymuje brzmienie:

„Powołuję zespół zadaniowy ds. leśnej mapy numerycznej, 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 

– Wojciech Pardus, RDLP Gdańsk – przewodniczący,
– Tomasz Grzegorzewicz, DGLP – członek,
– Lena Kościńska, Nadleśnictwo Jugów – członek,
– Piotr Kyc, RDLP Wrocław – członek,
– Krzysztof Majsterkiewicz, RDLP Katowice – członek,
– Jacek Prengel, Nadleśnictwo Kaliska – członek,
– Leszek Rząsa, RDLP Poznań  – członek,
– Krzysztof Taraszkiewicz, DGLP – członek, 
– Andrzej Brak, Nadleśnictwo Miechów – członek,
– Witold Witosza, Nadleśnictwo Strzelce Opolskie – członek.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

ZARZĄDZENIE NR 73 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie środków budżetu Państwa dla regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych

EP-10-0337-8/10

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) oraz  
w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z podpisaniem 29 grudnia 2010 r. pomiędzy Skar-

bem Państwa – Ministrem Środowiska a Państwowym Gospodar-
stwem Leśnym Lasy Państwowe umowy dotacji nr 8/DE/2010 
zmieniam Zarządzenie nr 61 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie podziału środ-
ków budżetu Państwa pomiędzy regionalne dyrekcje Lasów 
Państwowych (EP-10-0337-7/10), zmieniające Zarządzenie nr 22  
z dnia 7 maja 2010 r. w sprawie Planu Finansowo-Gospodarczego 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na 2010 rok 
(EP-1-0337/15/010), w części dotyczącej dotacji z budżetu Państwa, 

przyznając dla regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych dotację 
celową na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone 
przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obsza-
rach obwodów łowieckich leśnych, na podstawie art. 50, w związku 
z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 2005 r. Prawo łowiec-
kie. (Cd. tabela na str. 5 – przyp. red.).

§ 2
Zobowiązuję dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwo-

wych do podziału środków, o których mowa w § 1, na poszczególne 
nadleśnictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



5BILP 2/2011

Tabela do zarządzenia nr 73 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

Lp. RDLP

Realizacja 
programów 

współfin. ze źródeł 
zagranicznych
(art. 54 pkt 8)

Sporządzanie 
planów zalesienia 

z art. 35 ust. 5 
(art. 54 pkt 7)

Wielkoobszarowa 
inwentaryzacja 

stanu lasów 
(art. 54 pkt 4)

Odszkodowania
od zwierzyny łownej 
objętej całoroczną 

ochroną 
(art. 50 ust. 2

pkt 1 UPŁ)

Kwota ogółem

1. Białystok   80 500,00 26 580,00 7 419,00 114 499,00
2. Katowice 52 170,00 24 180,00 76 350,00
3. Kraków   30 000,00 12 210,00 42 210,00
4. Krosno   119 000,00 18 540,00 137 540,00
5. Lublin   120 400,00 21 720,00 800,00 142 920,00
6. Łódź   106 000,00 14 460,00 120 460,00
7. Olsztyn   222 500,00 121 440,00 343 940,00
8. Piła   15 040,22 185 220,00 200 260,22
9. Poznań   35 900,00 268 520,00 304 420,00

10. Szczecin   31 100,00 364 070,00 395 170,00
11. Szczecinek   53 540,47 331 240,00 384 780,47
12. Toruń   71 600,00 267 540,00 339 140,00
13. Wrocław   33 700,00 298 410,00 332 110,00
14. Zielona Góra   17 000,00 237 650,00 254 650,00
15. Gdańsk   24 749,31 11 370,00 36 119,31
16. Radom   124 500,00 255 290,00 379 790,00
17. Warszawa   42 300,00 217 560,00 259 860,00
18. CKPŚ 670 000,00 670 000,00

RAZEM 670 000,00 1 180 000,00 2 676 000,00 8 219,00 4 534 219,00

DECYZJA NR 1 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 3 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą
„Utrzymanie i rozbudowa centralnego systemu LAS wraz z modyfikacjami, wsparciem dla użytkowników,

administracją, monitorowaniem i rozszerzonym wsparciem dla oprogramowania Informix”

OP-2710-1/11

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz art. 19 i art. 21 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zarządzam, co nastę-
puje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową ds. zamówienia publicznego na 

utrzymanie i rozbudowę centralnego systemu LAS wraz z modyfi-
kacjami, wsparciem dla użytkowników, administracją, monitorowa-
niem i rozszerzonym wsparciem dla oprogramowania Informix, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
1)	Mariusz Błasiak – naczelnik Wydziału Informatyki (przewodni-

czący),
2)	Tadeusz Marx – Wydział Informatyki,
3)	Marcin Bąk – Wydział ds. Zamówień Publicznych (sekre-

tarz).

§ 2
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

LP powołanym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na utrzymanie i rozbudowę 
centralnego systemu LAS wraz z modyfikacjami, wsparciem  
dla użytkowników, administracją, monitorowaniem i rozszerzonym 
wsparciem dla oprogramowania Informix.

§ 3
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik  
nr 1. (Załącznika nie drukujemy*) – red.).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP 
wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl



6
BILP 2/2011

DECYZJA NR 2 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 5 stycznia 2011 r.

w sprawie  zlecenia jednostkom naukowo-badawczym  realizacji tematów badawczych począwszy od 2011 roku

OR-5010/1/11

Na podstawie art. 33 ust. 3 pkt 6 ustawy o lasach z dnia  
28 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435  
z późn. zm.) i  § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  
18 maja 1994 r. w sprawie  nadania Statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz  Zarządzenia nr 47 Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji do zamawiania usług w zakre-
sie  badań naukowych w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe oraz procedur postępowania  z tym związanych, 
ustalam, co następuje:

§ 1
1.	 Wyrażam zgodę na  zlecenie, począwszy od 2011 roku:

a)	 Instytutowi Badawczemu Leśnictwa 15 nowych tematów 
badawczych wyszczególnionych w pkt I załącznika do niniej-
szej decyzji;

b)	Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  
6 nowych tematów badawczych wyszczególnionych w pkt II 
załącznika do niniejszej decyzji;

c)	 Uniwersytetowi Rolniczemu w Krakowie 3 nowych tematów 
badawczych wyszczególnionych w pkt III załącznika  
do niniejszej decyzji;

d)	Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu 1 nowego 
tematu badawczego wyszczególnionego  w pkt IV załącznika 
do niniejszej decyzji;

e)	Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Lublinie 1 nowego tematu 
badawczego wyszczególnionego w pkt V załącznika  
do niniejszej decyzji;

f)	 Uniwersytetowi Warszawskiemu 1 nowego tematu badaw-
czego wyszczególnionego  w pkt VI  załącznika do niniejszej 
decyzji;

g)	 Instytutowi Technologii Drewna w Poznaniu 1 nowego tematu 
badawczego wyszczególnionego w pkt VII załącznika  
do niniejszej decyzji;

h)	 Instytutowi Dendrologii Polskiej Akademii Nauk w Kórniku  
2 nowych tematów badawczych wyszczególnionych  
w pkt VIII załącznika  do niniejszej decyzji; 

i)	 Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu we współpracy 
ze Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  
1 nowego tematu badawczego wyszczególnionego  
w pkt IX załącznika do niniejszej decyzji.

2.	 Planowany okres realizacji oraz planowane koszty ogółem  
dla poszczególnych tematów badawczych podano w  załączniku 
do niniejszej decyzji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie  z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik do decyzji nr 2 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 
 

TEMATY NAUKOWO-BADAWCZE 
planowane do zlecenia przez DGLP począwszy od 2011 roku

I.	 Instytutowi Badawczemu Leśnictwa w Sękocinie Starym:
1.	 „Ocena nasion drzew i krzewów leśnych – monitoring obra-

dzania i jakości materiału siewnego”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 800 000,00 zł.
2.	 „Osłona naukowa nad realizacją drugiego cyklu Wielkoob-

szarowej Inwentaryzacji Stanu Lasu (WISL 2010–2014)”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 3 462 500,00 zł.
3.	 „Zmiany warunków klimatycznych i wodnych w środowisku 

lasów naturalnych Puszczy Białowieskiej”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 2 364 500,00 zł.
4.	 „Kryteria oceny potencjału gradacyjnego głównych foliofagów 

sosny jako podstawy do opracowania strategii postępowania 
ochronnego w zagrożonych drzewostanach”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 2 800 000,00 zł.
5.	 „Monitoring lasu – ocena stanu lasów w Polsce”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 7 500 000,00 zł.
6.	 „Przyrodniczo-ekonomiczny monitoring naturalnej i sztucznej 

regeneracji lasu w Nadleśnictwie Pisz po huraganie  
w 2002 roku”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 2 800 000,00 zł.
7.	 „Długookresowe zmiany składu florystycznego naturalnych 

zbiorowisk leśnych w Puszczy Białowieskiej”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 3 500 000,00 zł.
8.	 „Dynamika wybranych gatunków zoocenozy na podstawie 

długoletnich obserwacji prowadzonych w Puszczy Białowie-
skiej”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 3 500 000,00 zł.
9.	 „Weryfikacja istniejących zasięgów występowania głównych 

lasotwórczych gatunków drzew w Polsce na podstawie 
nowych badań”



7BILP 2/2011

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 5 300 000,00 zł.
10.	 „Dynamika wzrostu i przyrostu drzewostanów na stałych 

powierzchniach doświadczalnych założonych przez Schwap-
pacha i Wiedemanna”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 2 200 000,00 zł.

11.	„Genetyczne  uwarunkowania procesów adaptacyjnych u 
wybranych gatunków  w kontekście przewidywanych zmian 
klimatycznych”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 3 800 000,00 zł.

12.	„Możliwości ochrony i restytucji trufli letniej (Tuber aestivum 
Vitt.) w lasach Polski”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem: 650 000,00 zł.

13.	„Postępowanie ochronne w uprawach i młodnikach zagrożo-
nych przez smolika znaczonego (Pissodes notatus F.)”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 500 000,00 zł.

14.	„Żerdzianki występujące w drzewostanach sosnowych jako 
potencjalne wektory węgorka sosnowca Bursaphelenchus 
xylophilus (Steiner et Buhrer) Nickle oraz opracowanie metod 
ograniczania ich populacji w przypadku wystąpienia nicienia 
na terenie Polski”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2012 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 000 000,00 zł.

15.	„Zintegrowana ochrona szkółek przed nowymi, inwazyjnymi 
patogenami w warunkach ograniczonego wyboru fungi-
cydów”

	 Planowany okres realizacji: marzec 2011 r. – marzec 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem – 1 800 000,00 zł.

II.	 Szkole  Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:
1.	 „Ekosystem leśny  na gruntach porolnych – ocena skutecz-

ności wybranych  zabiegów  rekultywacyjnych po 30 latach 
od ich zastosowania w borach sosnowych Polski płn.-zach.”

	 Planowany okres realizacji:  styczeń 2011 r. – marzec 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 765 175,00 zł.
2.	 „Wieloletnia dynamika składu gatunkowego i struktury drze-

wostanów oraz rekonstrukcja historii wybranych drzewo-
stanów metodami dendrochronologicznymi na stałych 
powierzchniach doświadczalnych w lasach naturalnych 
Puszczy Białowieskiej”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 886 000,00 zł.
3.	 „Urządzeniowe uwarunkowania zrównoważonej gospodarki 

leśnej w I połowie XXI wieku”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 500 000,00 zł.
4.	 „Analiza ograniczeń szans rozwoju kapitału ludzkiego  

w leśnictwie”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2012 r.
	 Planowane koszty ogółem: 640 989,93 zł.
5.	 „Określenie wymagań programowych uniwersyteckich 

studiów leśnych,  spełniających potrzeby prowadzenia leś-
nictwa w XXI wieku”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – sierpień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 660 097,00 zł.
6.	 „Roczny raport retrospektywno-prognostyczny z obserwacji 

dokonywanych na powierzchniach  prognostycznych znajdu-
jących się w zasięgu Regionalnej Dyrekcji Lasów  w Pile”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem: 404 686,92 zł.

III.	Uniwersytetowi Rolniczemu w Krakowie:
1.	 „Technologia hodowli sadzonek  w korytach i inspektach  

z wykorzystaniem urządzeń mechanicznych do przedsiew-

nego przygotowania substratu, nawożenia i pielęgnowania 
wschodów, zawieszanych na ciągniku rolniczym lub na ramie 
napędzanego elektrycznie nośnika narzędzi oraz  mechani-
zacja siewu punktowego nasion dużych (jodła, buk)  i nasion 
drobnych (olsza, brzoza) na szkółkach otwartych i w kory-
tach, z opracowaniem norm wysiewu tych nasion. Dezyn-
fekcja  gleby promieniowaniem mikrofalowym”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – listopad 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem: 617 827,00 zł.
2.	 „Dopracowanie diagnozowania siedlisk dla obszarów górskich 

w oparciu o siedliskowy indeks glebowy (SIG) wprowadzany 
obecnie do diagnozowania siedlisk terenów nizinnych  
i wyżynnych”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – czerwiec 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem – 986 870,00 zł.
3.	 „Aktualizacja granic wysokościowych stref roślinnych dla 

lasów górskich w  południowej Polsce”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – listopad 2013 r.
	 Planowane koszty ogółem; 584 585,00 zł.

IV.	Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu:
1.	 „Oszacowanie strumieni netto dwutlenku węgla wymienia-

nymi pomiędzy ekosystemem leśnym na gruntach porolnych 
a atmosferą z wykorzystaniem spektroskopowych i nume-
rycznych metod pomiarowych”

	 Planowany okres realizacji: czerwiec 2011 r. – grudzień 2017 r.
	 Planowane koszty ogółem: 4 656 057,00 zł.

V.	 Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Lublinie:
1.	 „Wpływ sposobu i organizacji zimowego dokarmiania zwie-

rzyny na jej strukturę przestrzenną oraz poziom szkód wyrzą-
dzanych w lasach”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2014 r.
	 Planowane koszty ogółem: 445 000,00 zł.

VI.	Uniwersytetowi Warszawskiemu:
1.	 „Wycena pozaprodukcyjnych funkcji lasu”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2012 r.,
	 Planowane koszty ogółem: 293 880,00 zł.

VII. Instytutowi Technologii Drewna w Poznaniu:
1.	 „Polski sektor leśno-drzewny w Unii Europejskiej – możli-

wości konkurowania i perspektywy rozwoju na tle prognozo-
wanej koniunktury na rynku drzewnym”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – październik 
2011 r.

	 Planowane koszty ogółem – 185 000,00 zł.

VIII. Instytutowi Dendrologii Polskiej Akademii Nauk w Kórniku:
1.	 „Środowiskowo-genetyczne uwarunkowania produktywności 

ekosystemów leśnych na gruntach leśnych i poprzemysło-
wych”        

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem – 3 932 889,60 zł.
2.	 „Podwyższanie jakości nasion oraz dobór metod oceny 

zasobów genowych gatunków lasotwórczych (dąb szypuł-
kowy, buk, jodła, jarząb brekinia) pod katem długotermino-
wego przechowywania w leśnych bankach genów oraz 
stacjach nasiennych”

	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2015 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 840 614,00 zł.

IX.	Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu we współpracy 
ze Szkołą Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:
1.	 „Ograniczenia oraz konsekwencje finansowe i organizacyjne 

związane z funkcjonowaniem sieci Natura 2000”
	 Planowany okres realizacji: styczeń 2011 r. – grudzień 2012 r.
	 Planowane koszty ogółem: 1 464 000,00 zł.



8
BILP 2/2011

NARADA DYREKTORÓW 
REGIONALNYCH DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH 

Jedlnia, 16–17 grudnia 2010 r.
GD-0031/6/2010

Naradę prowadził  dyrektor generalny LP  Marian Pigan. 
W naradzie ponadto uczestniczyli: Grzegorz Furmański, Anna 

Paszkiewicz i Tomasz Wójcik – zastępcy dyrektora generalnego 
LP, dyrektorzy regionalnych dyrekcji LP, dyrektorzy zakładów  
o zasięgu krajowym oraz naczelnicy w Dyrekcji Generalnej LP.

Dyr. M. Pigan przedstawił porządek dzienny narady:
1.	 Pozyskanie i sprzedaż drewna po 11 miesiącach 2010 r.
2.	 Realizacja zadań z zakresu zagospodarowania lasu.
3.	 Podsumowanie wyników ekonom. LP po 11 miesiącach 2010 r.
4.	 Sprawy różne.

Ad 1
Dyr. T. Wójcik  przedstawił  analizę pozyskania i sprzedaży 

drewna po 11 miesiącach 2010 r.  wg RDLP, w odniesieniu do Planu 
finansowo-gospodarczego LP na 2010 r. i analogicznego okresu 
roku ubiegłego, omawiając:
–  pozyskanie i sprzedaż drewna – wyprzedzamy harmonogram 

czasowy z wyjątkiem drewna liściastego. Plan zasadniczy 
zostanie zrealizowany. Przedstawił wyniki ograniczonego prze-
targu internetowego na Portalu Leśno-Drzewnym i systemowych 
aukcji internetowych w aplikacji e-drewno na I półrocze 2011 r.;

–  zapas – ogółem w normie, nieco większy w stosunku do poprzed-
niego miesiąca, z uwagi na warunki pogodowe odbiór drewna 
jest utrudniony;

–  ceny.
Omówił sytuację na rynku: celulozy, płyt wiórowych (cena 

rośnie); płyt: MDF, HDF i OSB (stabilizacja cenowa); tarcicy 
(spadek). Zwrócił uwagę na plan sprzedaży drewna wielkowymia-
rowego liściastego w przyszłym roku – planuje się odrabianie zale-
głości z lat ubiegłych. 

Dyr. M. Pigan odniósł się do powyższych informacji w kontek-
ście nowej inwestycji Ikei na Podlasiu.

Ad 2
Dyr. G. Furmański omówił realizację zadań  z zakresu gospo-

darki leśnej po 11 miesiącach 2010 r. w odniesieniu do Planu finan-
sowo-gospodarczego LP na 2010 r. i wg RDLP:
–	 wykonanie planu cięć, w tym grubizna ogółem oraz posusz, 

wywroty i złomy;
–	 odnowienia i zalesienia;
–	 poprawki i uzupełnienia;
–	 wprowadzanie podszytów;
–	 pielęgnowanie gleby  i niszczenie chwastów; 
– 	 czyszczenia wczesne i późne.

W zakresie ochrony lasu omówił: 
–	 wykonanie kosztów ochrony lasu  –  w tym roku na poziomie 78%; 
–	 ochronę lasu przed zwierzyną, w tym grodzenia;
–	 utrzymanie czystości na terenach leśnych. 

Omówił realizację zadań edukacji leśnej i turystyki oraz koszty 
ochrony przeciwpożarowej. 

W zakresie urządzania lasu przedstawił informację o zakończe-
niu pierwszego cyklu wielkoobszarowej inwentaryzacji stanu lasów  
i rozpoczęciu drugiego cyklu, obejmującego lata 2010–2014.  
W 2010 r. zatwierdzono 29 planów urządzenia  lasu, w opracowaniu 
są 132 plany. Rozpoczęto pilotażowy projekt, przewidziany na lata 
2010–2012, budowy banku danych o lasach. Omówił sprawy zwią-
zane z prognozami oddziaływania na środowisko planów urządzenia 
lasu, w kontekście ich zakresu i nadzoru przez dyrektorów RDLP.

W zakresie stanu posiadania omówił aktualizację stawek czyn-
szu dzierżawnego w związku z kontrolą NIK i wdrożeniem zarzą-
dzenia nr 77 Dyrektora Generalnego LP z 2009 r. DGLP przygotuje 
pismo w tej sprawie do RDLP.

Przedstawił zadania z zakresu hodowli i ochrony lasu zaplanowane 
do realizacji w 2011 r. Zwrócił uwagę na potrzebę poprawy komunika-
cji wewnętrznej i konieczność usprawnienia przepływu informacji 
pomiędzy poszczególnymi szczeblami organizacyjnymi LP.

Ad 3
Dyr. A. Paszkiewicz przedstawiła wstępne wyniki ekonomiczne 

LP po 11 miesiącach 2010 r. w odniesieniu do Planu finansowo-
gospodarczego LP na 2010 r. wg RDLP i w porównaniu z analo-
gicznym okresem roku ubiegłego:
– przychody,
– koszty,
– wynik finansowy.

Omówiła zapasy, należności i zobowiązania krótkoterminowe. 
Dokonała analizy kosztów realizacji zadań gospodarki leśnej przez 
nadleśnictwa, długoterminowych i krótkoterminowych aktywów finan-
sowych, nakładów na budowę środków trwałych, należności przeter-
minowanych oraz przedstawiła zestawienie płacowe (zatrudnienie, 
środki na wynagrodzenia, przeciętne wynagrodzenie miesięczne). 

W dyskusji udział wzięli dyrektorzy: R. Dobrowolski, W. Fonder, 
K. Szabla, J. Kokociński i S. Sennik.  

Poruszono następujące sprawy: przetargów na usługi leśne w 
2011 r., sprzedaży małych ilości drewna na aukcji e-drewno, dodat-
ków mieszkaniowych, pustostanów, składania wniosków o zgodę 
na przesunięcie środków funduszu leśnego niewykorzystanych na 
inwestycje, ocen oddziaływania na środowisko, gospodarki leśnej 
w okresie lęgowym ptaków, nadzoru nad lasami niepaństwowymi. 

Wyczerpujących wyjaśnień udzielili: dyr. M. Pigan,  
dyr. A. Paszkiewicz, nacz. J. Przypaśniak i nacz. J. Błasiak. 
Zwrócono uwagę na konieczność odnoszenia się do opinii RDOŚ, 
jeśli występują wątpliwości, oraz na potrzebę kontrolowania zapi-
sów prognozy oddziaływania na środowisko.

Dyr. M. Pigan nawiązał do pisma skierowanego do Stowarzy-
szenia Przedsiębiorców Leśnych w sprawie terminu płatności  
za usługi leśne (przesłanego do wiadomości RDLP) i obowiązują-
cego prawa zamówień publicznych. 

W odniesieniu do realizacji zadań z zakresu hodowli i ochrony 
lasu zwrócił uwagę na potrzebę ciągłego monitorowania stanu prac. 
W kwestii planów inwestycyjnych i remontowych na przyszły rok 
istnieje możliwość uruchomienia w ramach wspólnych przedsięwzięć 
nowych programów. Nawiązał do kontroli NIK w zakresie zarządza-
nia majątkiem Skarbu Państwa, prowadzonej obecnie w LP. 

Dyrektorzy zakładów o zasięgu krajowym: S. Trzaskowski,  
B. Roźmiarek, R. Misiek, C. Kozioł, M. Dobrowolski i A. Radecki prze-
kazali informację o realizacji planu finansowo-gospodarczego w 2010 r. 

Ad 4
Sprawy różne

Dyr. M. Pigan  poinformował o potrzebie opracowania strategii 
LP. Dokonał oceny mijającego roku – borykaliśmy się z klęskami 
żywiołowymi i innymi zagrożeniami. W przyszłym roku musimy inwe-
stować w drogi, parkingi leśne, szkółki i edukację. Przypomniał  
o budowaniu wizerunku LP na wszystkich poziomach organizacyjnych 
i zachowaniu dobrych relacji ze społeczeństwem i samorządami.

Przypomniał o zmianie stawki VAT w 2011 r.

Notowała
Anna Trzeciak

Akceptuję:
DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



9BILP 2/2011

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kwidzyn
Ryjewo
106b, c

Biała Góra
Sztum
Biała Góra 53
82-400 Biała Góra

176/3
7126
SR w Kwidzynie,
Zamiejscowy
Wydział w Sztumie
1643 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 grudnia 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Lębork
Lębork  
121f

Pogorzelice
Nowa Wieś Lęborska
Pogorzelice 46/1
84-300 Lębork

121/3L
SL1L/00035745/1
SR w Lęborku
2218 m2

udział w działce 532,32 m2

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony,
1/4 budynku gospodarczego

2. Lębork
Łeba  
35j, k

Szczenurze
Wicko
Dychlino  5
84-352 Wicko

35/4L
SL1L/00017834/0
SR w Lęborku
2132 m2

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony,
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia 2011 r.



10
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kobiór
Pszczyna
130f

Pszczyna 
Pszczyna
ul. Wojska Polskiego 2/6
43-200 Pszczyna

1093/37
KA1P/00043331/9
SR w Pszczynie
udział w pow. 884 m2

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym,
zasiedlony

2. Koszęcin
Zielona
43k

Piasek
Woźniki
ul. Wolności 5
42-287 Piasek

110/3; 113/10; 130/15
CZ1L/00052084/2
SR w Lublińcu
pow. 799 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony,
bud. gospod.

3. Koszęcin
Koszęcin
236m

Brusiek
Koszęcin
Przylasek 8
42-286 Brusiek

285/25
CZ1L/00044720/4
SR w Lublińcu
pow. 1524 m2

budynek mieszkalny,
jednorodzinny, zasiedlony,
bud. gospod.

4. Koszęcin
Boronów
134r

Boronów
Boronów
Zumpy 
ul. Lipowa 31
42-283 Boronów

282/6
CZ1L/00047216/9
SR w Lublińcu
pow. 1375 m2

budynek mieszkalny,
jednorodzinny, zasiedlony,
bud. gospod.

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Radzyń Podlaski
Radzyń 
277d

277k, l

Biała
Radzyń Podlaski
ul. Kocka 1C/13
21-300 Radzyń Podlaski

2341/4 
LU1R/00051454/5
SR w Radzyniu Podlaskim
4298  
(udział 6835/254882) 

2341/5
876  
(udział 6835/254882)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
14-rodzinnym

droga

2. Radzyń Podlaski
Radzyń 
277d

277k, l

Biała
Radzyń Podlaski
ul. Kocka 1B/11
21-300 Radzyń Podlaski

2341/4 
LU1R/00051454/5
SR w Radzyniu Podlaskim
4298  
(udział 8849/254882)

2341/5
876 
(udział 8849/254882)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
12-rodzinnym

droga

3. Radzyń Podlaski
Radzyń 
277d

277k, l

Biała
Radzyń Podlaski
ul. Kocka 1C/5
21-300 Radzyń Podlaski

2341/4 
LU1R/00051454/5
SR w Radzyniu Podlaskim
4298 
(udział 6150/254882)

2341/5
876 
(udział 6150/254882)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
14-rodzinnym

droga

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 5 stycznia 2011 r.



11BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Jedwabno
Zimna Woda
135k

Wały
Nidzica
Zimna Woda 1/1, 2
13-100 Nidzica

326
OL1N/00014347/7
SR w Nidzicy
4064 

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, zasiedlony, 
cztery bud. gospod.

2. Jedwabno
Dłużek
419 l

Nowa Kaletka
Purda
Nowa Kaletka 42 (Kol.)
10-687 Olsztyn

545
OL1O/00075354/5
SR w Olsztynie
782 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
jeden bud. gospod.

3. Jedwabno
Dłużek
288A nx, t

Jedwabno
Jedwabno
Leśna 5/1
12-122 Jedwabno

678; 673
OL1S/00039966/7
OL1S/00039945/4
SR w Szczytnie
(678) pow. 890 m2 

udz. 0,212
(673) pow. 2627 m2 

udz. 0,020

lokal w budynku  
mieszkalnym, 
pięciorodzinnym, zasiedlony, 
jeden bud. gospod.

4. Jedwabno
Dłużek
288A r, t

Jedwabno
Jedwabno
Leśna 4/1
12-122 Jedwabno

668; 673
OL1S/00039952/6
OL1S/00039945/4
SR w Szczytnie
(668) pow. 926 m2 

udz. 0,212
(673) pow. 2627 m2 

udz. 0,020

lokal w budynku 
mieszkalnym, 
pięciorodzinnym, zasiedlony, 
jeden bud. gospod.

5. Jedwabno
Zimna Woda
635d

Jagarzewo
Nidzica
Jagarzewo 36
13-113 Janowo

460
OL1N/00014344/6
SR w Nidzicy
1778

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
trzy bud. gospod.

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Trzcianka
Trzcianka
1ax

M. Trzcianka
Trzcianka
Trzcianka
ul. Konarskiego 4
64-980 Trzcianka

7001/8
PO1T/00000359/8
SR w Trzciance
960 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, 
jeden budynek gospodarczy 
przybudowany do budynku 
mieszkalnego,
jeden budynek gospodarczy 
wolnostojący

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia 2011 r.



12
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Karczma Borowa
Dąbcze
65 l cz., m cz.

Dąbcze
Rydzyna
64-130 Rydzyna
Dąbcze 133

5065/4
PO1L/00054259/3
SR w Lesznie
1419

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 grudnia 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Krotoszyn
Baszków
275n cz.

Górka
Kobylin
Osada Biała Róża 1
63-740 Kobylin

8275/6
KZ1R/00032086/3
SR w Krotoszynie
1383

budynek mieszkalny,
jednorodzinny – zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Krotoszyn
Baszków
304i cz.

Czeluścin
Pępowo
Osada Raszewy – Pasierby 
76
63-830 Pępowo

50304/4
PO1Y/00034347/1
SR w Gostyniu
1182

budynek mieszkalny,
jednorodzinny – zasiedlony,
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia 2011 r.



13BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Czerniejewo
Czerniejewo
267k

Iwno
Kostrzyn Wielkopolski
Chorzałki 1
osada Chorzałki
62-025 Kostrzyn Wlkp.

272/2
PO1F/00037780/3
SR we Wrześni
1431 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny – zasiedlony, 
dwa budynki gospodarcze

2. Czerniejewo
Nekla
228i

Karolewo
Dominowo
Janowo 1 
osada Karolewo
63-012 Janowo

7228/2
37568
SR w Środzie Wlkp.
1062 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny – zasiedlony, 
budynek gospodarczy

3. Czerniejewo
Nekla
293i, h cz.

Romanowo
Środa Wlkp.
Podgaj 5 
osada Romanowo
63-000 Środa Wlkp.

168
33471
SR w Środzie Wlkp.
2091 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny – zasiedlony, 
trzy budynki gospodarcze

4. Czerniejewo
Czerniejewo
264m

Sanniki
Kostrzyn Wielkopolski
Sanniki 12
62-025 Kostrzyn Wlkp.

288/2
PO1F/00037781/0
SR we Wrześni
1582 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny – zasiedlony, 
dwa budynki gospodarcze

5. Czerniejewo
Czerniejewo
192ax

Czerniejewo
Czerniejewo
ul. Armii Poznań 26/12
62-250 Czerniejewo

244/8
PO1G/00059877/1
SR w Gnieźnie
udział 626/18296 w działce
o pow. 2602 m2

lokal mieszkalny w bloku 
12-rodzinnym – zasiedlony

6. Czerniejewo
Czerniejewo
177p, r

Wiktorowo
Kostrzyn Wlkp.
Rujsca 4 
osada Wiktorowo
62-025 Kostrzyn Wlkp.

282/4; 282/6
PO1F/00037782/7
SR we Wrześni
2019 
(współudział)

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym 
– zasiedlone, dwa budynki 
gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 12 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Suchedniów
Suchedniów
33w

Mostki
Suchedniów
Mostki 45A/2
26-130 Suchedniów

1133/2
19380
SR w Skarżysku-Kamiennej
1384 m2

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku dwurodzinnym, 
część budynku 
gospodarczego, studnia 
głębinowa 
we współwłasności

2. Suchedniów
Suchedniów
150cx, dx

Miasto Suchedniów
Suchedniów
ul. Bodzentyńska 29/1
26-130 Suchedniów

6653/1; 6653/4
19376; 19380
SR w Skarżysku-Kamiennej
1110 m2 
(udział 519 m2), 
330 m2

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku dwurodzinnym, 
część budynku 
gospodarczego, 
grunt niezabudowany

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 12 stycznia 2011 r.



14
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Bogdaniec
Bogdaniec
91Ai

Witnica
Witnica – Miasto
ul. Sportowa 38
66-460 Witnica

1764/3
GW1G/00059358/6
SR w Gorzowie Wielkopolskim
759

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

2. Rzepin
Rzepin
3c, 3d

Rzepin
Rzepin
ul. Słowackiego 35A/5
69-110 Rzepin

Rzepin
Rzepin
ul. Marii Konopnickiej
69-110 Rzepin

189/8
GW1S/00017814/6
SR w Słubicach 
5747 
(udział 264/10000)

164/143
GW1S/00019694/2
SR w Słubicach 
262 
(udział 1/14)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
12-rodzinnym, zasiedlony, 
garaż murowany

3. Rzepin
Rzepin
19i, 19g

Rzepin
Rzepin
ul. Świerczewskiego 22A/1
69-110 Rzepin

1020/28
GW1S/00018376/0
SR w Słubicach 
514 
(udział 495/1000)

1020/16
GW1S/00018364/3
SR w Słubicach 
2011  

(udział 1/20)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
10-rodzinnym, zasiedlony, 
udział w drodze wewnętrznej

4. Rzepin
Rzepin
435g

Słubice
Słubice
ul. Kopernika 20/1
69-100 Słubice

492/1
GW1S/00013765/9
SR w Słubicach 
832
(udział 3206/10000)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 grudnia 2010 r.



15BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Czarne Człuchowskie
Czarne
65g-00

Czarne Miasto
Czarne Miasto
ul. Parkowa 9/2
77-330 Czarne

105
21580
SR w Człuchowie
1396  
udział w części wspólnej 
198/1000 
i 218/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
siedmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym, budynek 
gospodarczy – drewutnia

2. Czarne Człuchowskie
Międzybórz
341p-02

Miasto Czarne 
Czarne
ul. Długa 1/7
77-330 Czarne

417
27173
SR w Człuchowie
2332   
udział w części wspólnej 
133/1000 
i 126/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
ośmiorodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

3. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
45c-00

Międzybórz
Rzeczenica
77-304 Międzybórz 87/5

3045/11
27033
SR w Człuchowie
10289   
udział w części wspólnej 36/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
24-rodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

4. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
45c-00

Międzybórz
Rzeczenica
77-304 Międzybórz 87/9

3045/11
27033
SR w Człuchowie
10289   
udział w części wspólnej 39/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
24-rodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

5. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
45c-00

Międzybórz
Rzeczenica
77-304 Międzybórz 87/10

3045/11
27033
SR w Człuchowie
10289   
udział w części wspólnej 45/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
24-rodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

6. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
45c-00

Międzybórz
Rzeczenica
77-304 Międzybórz 87/18

3045/11
27033
SR w Człuchowie
10289   
udział w części wspólnej 41/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
24-rodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

7. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
45c-00

Międzybórz
Rzeczenica
77-304 Międzybórz 87/24

3045/11
27033
SR w Człuchowie
10289   
udział w części wspólnej 44/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
24-rodzinnym 
wraz z przynależnościami:
jeden segment w budynku 
gospodarczym

8. Czarne Człuchowskie
Rzeczenica
179A t-00

Rzeczenica
Rzeczenica
ul. Człuchowska 18
77-304 Rzeczenica

3179/28
21638
SR w Człuchowie
813   

budynek jednorodzinny 
wraz z przynależnościami:
budynek gospodarczy 
murowany – obora,
budynek gospodarczy 
murowany – garaż,
budynek gospodarczy 
drewniany – skład opału

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 grudnia 2010 r.



16
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Polanów
Polanów
359z

359x

359w

Polanów
Polanów
ul. Żwirowa 10/2
76-010 Polanów

4/4; 4/15; 4/16
KO1K/00068224/4
KO1K/00068227/5
KO1K/00068226/8
SR w Koszalinie
1502 m2 , 1073 m2,  1310 m2  
udział nadleśnictwa 
w części wspólnej 773/10000,
udział nadleśnictwa 
w części wspólnej kotłowni 
182/10000,
udział nadleśnictwa 
w części wspólnej oczyszczani 
ścieków 123/10000

budynek mieszkalny 
12-rodzinny, w tym do 
sprzedaży samodzielny lokal 
mieszkalny wraz z udziałami:

w części wspólnej budynku
i działki

kotłowni osiedlowej

oczyszczalni ścieków 

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 grudnia 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Miastko
2 (Miastko)
71i; 71h

Miastko
Miastko
ul. Koszalińska 6 m. 8
77-200 Miastko

37/4; 37/5
SL1M/00009380/4
SR w Miastku
1305 m2, 1929 m2

udział 535/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
12-rodzinnym
wraz z przynależnościami:
udział w drogach 
i placach, udział
w 2 kotłach c.o. „VIGAS-80” 

2. Miastko
2 (Miastko)
191A ix, kx, jx, fx, hx, gx, lx

Miastko
Miastko
ul. Pasieka 55 m. 1
77-200 Miastko

191/15; 191/18; 191/24
SL1M/00009630/2
SR w Miastku
1728 m2, 1886 m2,
14 100 m2 
udział 275/10000.
191/17; 191/20; 191/21; 191/23
1438 m2, 1485 m2,
434 m2 , 1398 m2

udział  232/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym
wraz z przynależnościami:
pomieszczenie garażowe  
w budynku 
ośmiosegmentowym,
pomieszczenie gospodarcze 
w budynku 
ośmiosegmentowym, udział 
w infrastrukturze osiedlowej

3. Miastko
2 (Miastko)
191A ix, kx, jx, fx, hx, gx, lx

Miastko
Miastko
ul. Pasieka 55B/4
77-200  Miastko

191/15; 191/18; 191/24
SL1M/00009630/2
SR w Miastku
1728 m2, 1886 m2, 14 100 m2

udział  210/10000
191/17; 191/20; 191/21; 191/23
1438 m2, 1485 m2,
 434 m2, 1398 m2

udział 178/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
sześciorodzinnym
wraz  z przynależnościami:
pomieszczenie garażowe  
w budynku 
ośmiosegmentowym, udział  
w infrastrukturze osiedlowej

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 5 stycznia 2011 r.



17BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Borne Sulionowo
1-Borne
36p

Borne Sulinowo Miasto
Borne Sulinowo
ul. Spacerowa 1/2
78-449 Borne Sulinowo

36/4
KO1I/00039885/1
SR w Szczecinku
1596 
udział nadleśnictwa w części 
wspólnej – 758/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
mieszkalnym, 
16-rodzinnym
wraz z udziałem 
w węźle cieplnym
758/10000

2. Borne Sulionowo
1-Borne
36p

Borne Sulinowo Miasto
Borne Sulinowo
ul. Spacerowa 1/4
78-449 Borne Sulinowo

36/4
KO1I/00039885/1
SR w Szczecinku
1596 
udział nadleśnictwa w części 
wspólnej – 533/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
mieszkalnym 
16-rodzinnym
wraz z udziałem 
w węźle cieplnym
533/10000

3. Borne Sulionowo
1-Borne
36p

Borne Sulinowo Miasto
Borne Sulinowo
ul. Spacerowa 1/7
78-449 Borne Sulinowo

36/4
KO1I/00039885/1
SR w Szczecinku
1596 
udział nadleśnictwa w części 
wspólnej – 525/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
mieszkalnym, 
16-rodzinnym
wraz z udziałem 
w węźle cieplnym
525/10000

4. Borne Sulionowo
1-Borne
36p

Borne Sulinowo Miasto
Borne Sulinowo
ul. Spacerowa 1/8
78-449 Borne Sulinowo

36/4
KO1I/00039885/1
SR w Szczecinku
1596 
udział nadleśnictwa w części 
wspólnej – 755/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
mieszkalnym, 
16-rodzinnym
wraz z udziałem 
w węźle cieplnym
755/10000

5. Borne Sulionowo
1-Borne
36p

Borne Sulinowo Miasto
Borne Sulinowo
ul. Spacerowa 1/12
78-449 Borne Sulinowo

36/4
KO1I/00039885/1
SR w Szczecinku
1596 
udział nadleśnictwa w części 
wspólnej – 528/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
mieszkalnym,
16-rodzinnym
wraz z udziałem 
w węźle cieplnym
528/10000

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia  2011 r.



18
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Czaplinek
3 Pilawa
113y

Jeziorki
Barwice
78-460 Jeziorki 8

113/7
40768
SR w Szczecinku
820

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy 
oboro-stodoła; ogrodzenie 
posesji 

2. Trzebielino
Wiatrołom
306r

Wiatrołom
Miastko
Wiatrołom 3
77-200 Miastko

306/5; 306/6 
SL1M/00007627/4
SR w Miastku
1594 + 1003

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
jeden zasiedlony, jeden 
pustostan
z przynależnościami;  
budynek gospodarczy, 
murowany

3. Trzebielino
Wiatrołom 
 306y

Wiatrołom
Miastko
Wiatrołom 7
77-200 Miastko

306/8; 306/9; 306/10 
SL1M/00007627/4
SR w Miastku
712 +1054 + 170

dwa lokale mieszkalne  
w budynku dwurodzinnym, 
jeden zasiedlony, jeden 
pustostan
z przynależnościami;  
budynek gospodarczy, 
murowany

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp. Nazwa nadleśnictwa,
obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1.

1a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
hx-02

0001-Złocieniec-1 
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 1 m.16 
78-520 Złocieniec 

0001-Złocieniec 
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 
78-520 Złocieniec

247/13 
KO1D/00024152/1
SR w Drawsku Pomorskim 
1724,0
udział 730/10000 

247/17
KO1D/00024135/6
SR w Drawsku Pomorskim 
70,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2

2.

2a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
hx-02

0001-Złocieniec 
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 1 m.17
78-520 Złocieniec

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego
78-520 Złocieniec

247/13
KO1D/00024152/1
SR w Drawsku Pomorskim
1724,0
udział 585/10000

247/16
KO1D/00024135/6
SR w Drawsku Pomorskim
72,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2  

Dokończenie tabeli na s. 19.



19BILP 2/2011

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

3.

3a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
ix-OO

0001-Złocieniec 
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 3 m. 7
78-520 Złocieniec

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego
78-520 Złocieniec

247/14
KO1D/00024137/0
SR w Drawsku Pomorskim
2439,0
udział 467/10000

247/36
KO1D/00024136/3 
SR w Drawsku Pomorskim 
81,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2

4.

4a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
ix-OO

0001-Złocieniec 
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 3 m.1l
78-520 Złocieniec 

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego
78-520 Złocieniec

247/14
KO1D/00024137/0
SR w Drawsku Pomorskim
2439,0
udział 554/10000 

247/39
KO1D/00024136/3
SR w Drawsku Pomorskim
86,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2

5.

5a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
ix-OO

0001-Złocieniec
Złocieniec
78-520 Złocieniec
ul. Myczkowskiego 3 m.13

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego
78-520 Złocieniec

247/14
KO1D/00024137/0
SR w Drawsku Pomorskim 
2439,0
udział 541/10000

247/26
KO1D/00024135/6
SR w Drawsku Pomorskim
72,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2

6.

6a.

Złocieniec
1-Złocieniec
247
ix-OO

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego 3 m.16
78-520 Złocieniec

0001-Złocieniec
Złocieniec
ul. Myczkowskiego
78-520 Złocieniec

247/14
KO1D/00024137/0
SR w Drawsku Pomorskim
2439,0
udział 607/10000

247/30
KO1D/00024135/6
SR w Drawsku Pomorskim
70,0

lokal mieszkalny w budynku 
18-rodzinnym 
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy 
o pow. 16,50 m2

7.

7a.

Złocieniec
1-Złocieniec
388
rx-OO

Wierzchowo 
Wierzchowo
ul. Leśna 2 m. l 
78-530 Wierzchowo 

Wierzchowo
Wierzchowo
ul Leśna
78- 530 Wierzchowo

953
KO1D/00024642/3
SR w Drawsku Pomorskim
896,0  
udział 5334/10000

388/12
KO1D/00004957/8
SR w Drawsku Pomorskim
71,0

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym
wraz z przynależnościami

budynek gospodarczy
o pow. 46,70 m2

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 stycznia 2011 r.

Dokończenie tabeli ze s. 18.



20
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Śnieżka
Kowary
73jx

Janowice Wielkie
Janowice Wielkie
ul. 1 Maja 30/1
58-520 Janowice Wielkie

868/1
JG1J/00051904/7
SR w Jeleniej Górze
1480 
udział 372/1000

lokal mieszkalny w budynku 
trzyrodzinnym, zasiedlony

2. Śnieżka
Śnieżka
35hx

Podgórzyn
Podgórzyn
ul. Bujwida 24/5
58-562 Podgórzyn

586/14
JG1J/00051417/6
SR w Jeleniej Górze
7582 
udział 529/10000

lokal mieszkalny w budynku 
10-rodzinnym, zasiedlony, 
pomieszczenie gospodarcze

3. Śnieżka
Śnieżka
279m

Karpacz 3
Karpacz
ul. Komuny Paryskiej 7a 
58-540 Karpacz

1063
JG1J/00051359/1
SR w Jeleniej Górze
1109

budynek jednorodzinny, 
pustostan

4. Śnieżka
Śnieżka
63o

Sosnówka
Podgórzyn
ul. Muflonowa 9a
58-562 Podgórzyn

769/2
JG1J/00050410/0
SR w Jeleniej Górze
1013

budynek jednorodzinny, 
pustostan

5. Świeradów
Świeradów
58fx

Krobica
Mirsk
Krobica 39/3
59-630 Mirsk

365/58
JG1S/00028777/5
SR we Lwówku Śląskim
2432 
udział 1412/10000

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony, 
trzy lokale gospodarcze

6. Wałbrzych
Wałbrzych
55px

Stare Bogaczowice
Stare Bogaczowice
ul. Główna 152/7
58-312 Stare Bogaczowice

804/3
SW1W/00062407/4
SR w Wałbrzychu
4396 
udział 921/10000

lokal mieszkalny w budynku 
ośmiorodzinnym, zasiedlony

7. Wałbrzych
Głuszyca
90 l

Głuszyca 1
Głuszyca
ul. Górna 9/3
58-340 Głuszyca

515/90
SW1W/00055699/5
SR w Wałbrzychu
1680 
udział 2385/10000

lokal mieszkalny w budynku 
trzyrodzinnym, zasiedlony

8. Wałbrzych
Głuszyca
322 l

Unisław Śląski
Mieroszów
Unisław Śląski 51/1
58-350 Mieroszów

581/1
SW1W/00060246/3
SR w Wałbrzychu
1553 
udział 1036/10000

lokal mieszkalny w budynku 
siedmiorodzinnym, 
zasiedlony

9. Węgliniec
Węgliniec
183bx

Węgliniec 1,2
Węgliniec
ul. Partyzantów 2/4
59-940 Węgliniec

307/183; 309/183
JG1Z/00034308/7
SR w Zgorzelcu
4748 
udział 602/10000

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
lokal gospodarczy

10. Węgliniec
Węgliniec
183bx

Węgliniec 1,2
Węgliniec
ul. Partyzantów 2/3
59-940 Węgliniec

307/183; 309/183
JG1Z/00034308/7
SR w Zgorzelcu
4748 
udział 542/10000

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
lokal gospodarczy

11. Węgliniec
Osiecznica
427sx

Osiecznica
Osiecznica
ul. Żagańska 6/3
59-724 Osiecznica

786
JG1B/00026952/6
SR w Bolesławcu
936 
udział 421/1000

lokal mieszkalny w budynku 
trzyrodzinnym, zasiedlony, 
lokal gospodarczy

12. Złotoryja
Świerzawa
325j (część)

Wojcieszów
Wojcieszów
ul. Górnicza 12/2
59-550 Wojcieszów

530/319
36249
SR  w Złotoryi
1315 
udział 3679/10000

lokal mieszkalny w budynku 
trzyrodzinnym, pustostan

Dokończenie tabeli na s. 21.



21BILP 2/2011

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

13. Złotoryja
Świerzawa
4 lx (część)

Złotoryja
Złotoryja
ul. Zagrodzieńska 9a/7
59-500 Złotoryja

38/1
35920
SR w Złotoryi
6276 
udział 145/10000

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony

14. Złotoryja
Świerzawa
19f

Złotoryja
Złotoryja
ul. H. Brodatego 4
59-500 Złotoryja

224
LE1Z/00008148/2
SR w Złotoryi
699

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony

15. Złotoryja
Świerzawa
4fx, gx

Złotoryja
Złotoryja
ul. Kopaczy 3,5
59-500 Złotoryja

57; 58
LE1Z/00026624/5
SR  w Złotoryi
929

budynek mieszkalny, 
dwulokalowy, w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony

16. Żmigród
Sułów
47t, w, x

Sułów
Milicz
Sułów, ul. Leśników 3/3
56-300 Milicz

674
25085
SR w Miliczu
25085 
udział 289/10000

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony, 
garaż

17. Żmigród
Sułów
47t, w, x

Sułów
Milicz
Sułów, ul. Leśników 7/4
56-300 Milicz

674
25085
SR w Miliczu
25085 
udział 287/10000

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony, 
garaż

18. Żmigród
Żmigród
54d

Niezgoda
Żmigród
Niezgoda 40b/1
55-140 Żmigród

350/1
WR1W/00036813/3
SR w Trzebnicy
3762 
udział 127/1000

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

19. Przemków
Przemków
70t, gx

Biernatów
Szprotawa
Biernatów 15
67-321 Leszno Górne

180/72
31579
SR w Żaganiu
3154

budynek dwurodzinny, 
zasiedlony, trzy budynki 
gospodarcze

20. Wałbrzych
Wałbrzych
248j   99

Glinica
Jedlina-Zdrój
ul. Ogrodowa 12
58-330 Jedlina-Zdrój

274/1
SW1W/00031874/2
SR w Wałbrzychu
843

budynek jednorodzinny,
pustostan, budynek 
gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 stycznia 2011 r.

Dokończenie tabeli ze s. 20.



22
BILP 2/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Bytnica
Gryżyna
283ix

Gryżyna
Bytnica
Gryżyna 40/1
66-630 Bytnica

283/12
ZG1K/00025915/0
SR w Krośnie Odrz.
2115 
(udział 2925/10000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Bytnica
Grabina
11k

Bytnica
Bytnica 
Bytnica
66-630 Bytnica 17/3

11/5
ZG1K/00030441/4
SR w Krośnie Odrz.
578 
(udział 4244/10000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

3. Bytnica
Gryżyna
22j

Kosobudz
Łagów
Kosobudki 6B
66-220 Łagów

455
ZG1S/00026242/5
SR w Świebodzinie
1386 

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, pustostan,
dwa budynki gospodarcze

4. Bytnica
Grabina
36b

Bytnica
Bytnica
Bytnica 158b/3
66-630 Bytnica 

627
ZG1K/00026716/2
SR w Krośnie Odrz.
9222 
(udział 33/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony,
boks garażowy w budynku 
gospodarczym, 
infrastruktura techniczna  
(udział)

5. Bytnica
Grabina
36b

Bytnica
Bytnica 
Bytnica158c/4
66-630 Bytnica 

627
ZG1K/00026716/2
SR w Krośnie Odrz.
9222  
(udział 22/1000)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony, boks garażowy 
w budynku gospodarczym, 
infrastruktura techniczna 
(udział)

6. Bytnica
Grabina
36b

Bytnica
Bytnica
Bytnica 159c/2
66-630 Bytnica 

627
ZG1K/00026716/2
SR w Krośnie Odrz.
9222  
(udział 22/1000)

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony, boks garażowy 
w budynku gospodarczym, 
infrastruktura techniczna 
(udział)

7. Wymiarki
Gozdnica
109bx

109ax

Gozdnica
Gozdnica
ul. Zielona 5/1
68-130 Gozdnica

1045
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
4775  
(udział 99/1000)
1017 
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
460
(udział 99/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony

trzy komórki gospodarcze,
dwa szamba (udział)

8. Wymiarki
Gozdnica
109bx

109ax

Gozdnica
Gozdnica
ul. Zielona 5/5
68-130 Gozdnica

1045
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
4775 
(udział 60/1000)
1017 
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
460  
(udział 60/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony

dwie komórki gospodarcze,
dwa szamba (udział)

Dokończenie tabeli na s. 23.



23BILP 2/2011

Dokończenie tabeli ze s. 22.

9. Wymiarki
Gozdnica
109bx

109ax

Gozdnica
Gozdnica
ul. Zielona 7/2
68-130 Gozdnica

1045
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
4775 
(udział 60/1000)
1017
ZG1G/00046663/7
SR w Żaganiu
460 m2 
(udział 60/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony

komórka  gospodarcza,
dwa szamba (udział)

10. Wymiarki
Wymiarki
207hx

Przewóz
Przewóz
ul. Spacerowa 21B/4
68-132 Przewóz

578
36461
SR w Żarach
4444 
(udział 58/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

11. Wymiarki
Wymiarki
207hx

Przewóz
Przewóz
ul. Spacerowa 22B/2
68-132 Przewóz

578
36461
SR w Żarach
4444  
(udział 58/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony,
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 stycznia 2011 r.

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice
Nadleśnictwo Zawadzkie

Nadleśnictwo Zawadzkie informuje, że 15 grudnia 2010 r. uzyskało zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Kato-
wicach (zn. spr.: ZZ-2141/18/2010) na zamianę gruntów z Gminą Krupski Młyn. Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela Jan Spałek, 
tel. (77) 40 49 655.

Nieruchomość zbywana przez LP

Data zgody
na zamianę Adres leśny Adres administracyjny Kategoria 

użytku
Powierzchnia

(w ha)
Wartość

(w tys. zł)

15.12.2010 r. 02-14-1-01-92g

24-13-052-001  działka 
ew. nr 92/51, powiat 
tarnogórski, Gmina 

Krupski Młyn, obręb ewid. 
Krupski Młyn

Bp 0,095 36 604,00

15.12.2010 r. 02-14-1-01-92g

24-13-052-001  działka 
ew. nr 92/52, powiat 
tarnogórski, Gmina 

Krupski Młyn, obręb ewid. 
Krupski Młyn

Bp 0,138 53 287,00

15.12.2010 r. 02-14-1-01-92g

24-13-052-001  działka 
ew. nr 92/53, powiat 
tarnogórski, Gmina 

Krupski Młyn, obręb ewid. 
Krupski Młyn

Bp 0,206 79 526,00

15.12.2010 r. 02-14-1-01-92c
02-14-1-01-92d

24-13-052-001  działka 
ew. nr 92/53, powiat 
tarnogórski, Gmina 

Krupski Młyn, obręb ewid. 
Krupski Młyn

Ls 0,314 41 240,00



24
BILP 2/2011

Nieruchomości nabywane przez LP

Właściciel Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość
(w tys. zł)

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 186, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,4520 18 066,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 198, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,3482 12 500,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 199, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,4790 17 196,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 207, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,3670 15 087,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 381/167, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,3225 5 172,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 383/167, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,3559 5 813,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 200, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,1675 6 013,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 205, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,1084 3 891,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 290/210, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,2245 9 229,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 291/211, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,1957 7 054,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 535/167, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,5397 9 919,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 536/167, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 4,5020 91 763,00

Gmina Krupski Młyn

działka ewid. nr 533/178, 
obręb Potępa, powiat 

tarnogórski, obręb ewid.1 
Krupski Młyn

Ls 0,2221 4 082,00

Nadleśniczy
mgr inż. Zdzisław Siewiera

Zawadzkie, 30 grudnia 2010 r.



25BILP 2/2011

OGŁOSZENIA

***

Nadleśnictwo Poddębice unieważnia zagubioną legitymację służbową nr 7, wydaną w dniu 22 października 1993 roku na nazwisko 
Andrzeja Biernacika.

Nadleśniczy
mgr inż. Lech Kazuła

Poddębice, 20 grudnia 2010 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku informuje, że na terenie Nadleśnictwa Żednia, w leśnictwie Sokole, zagu-
biono płytki do znakowania drewna o numerach: 4201–4240 i 4401–4440 – dwie pełne taśmy. Płytki pochodzą z nowego zamówienia  
na rok 2011. Kod jednostki: 013020.

W wypadku ujawnienia zaginionych płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Żednia lub do RDLP w Białym-
stoku.

Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

w Białymstoku
mgr inż. Ryszard Ziemblicki

Białystok, 23 grudnia 2010 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi informuje: 
W Nadleśnictwie Radziwiłłów, na terenie leśnictwa Mariańska, z samochodu leśniczego na skutek włamania skradziono młotek z logo 

LP oraz płytki koloru czerwonego do znakowania drewna o numerach od 8627 do 8680 z kodem cyfrowym jednostki 061411.
W Nadleśnictwie Grotniki zagubiono pieczątkę firmową o treści: 
			   (11) Lasy Państwowe
			   Nadleśnictwo Grotniki
			   95-100 Zgierz ul. Ogrodnicza 6/8
W wypadku ujawnienia wyżej wymienionych przedmiotów proszę o konfiskatę i kontakt z nadleśnictwami jak wyżej.

W zast. Dyrektora RDLP w Łodzi
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Tadeusz Baryła
Łódź, 4 stycznia 2011 r.

***

Nadleśnictwo Grotniki (RDLP Łódź) informuje o zaginięciu zestawu do legalizacji drewna (młotek plus magazynek) ze znacznikiem  
o numerze 06280, kod jednostki 062406.

Nadleśniczy
mgr inż. Józef Lipiński

Zgierz, 10 stycznia 2011 r.

***

Nadleśnictwo Gidle unieważnia zagubioną legitymację służbową nr 8/93 wystawioną dnia 24 września 1993 r. na nazwisko Romana 
Plewińskiego, leśniczego leśnictwa Silnica.

Nadleśniczy
mgr inż. Jan Wiśniewski

Niesulów, 12 stycznia 2011 r.



26
BILP 2/2011

notatki



27BILP 2/2011

notatki



28
BILP 2/2011

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003.

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
– kwartalnie – 15,00 zł,
– półrocznie – 30,00 zł,
– rocznie – 60,00 zł.

notatki



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

Cennik reklam
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia INTERAK, ul. Kościuszki 93, 64–700 Czarnków, tel.: 67 356 33 33, fax: 67 255 32 85

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


